MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO ÀS POLÍTICAS ACADÊMICAS - DAPA

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE – CPPSD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS UNIR/2016

Edital nº 04 de 19 de setembro de 2016

Ato de Retificação nº 01

A Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), por meio da Comissão Permanente

de Processo Seletivo Discente – (CPPSD), considerando a cota nº 230/2016/PF-

UNIR/PGF/AGU de 23 de fevereiro de 2013 torna público a retificação nº 01 ao Edital nº 04

de 19 de setembro de 2016.

Essa retificação suprime o item 7.1.1 do Edital nº 04 de 19 de setembro de 2016.

Porto Velho, 23 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Marcelo Vergotti
Vice-Reitor no exercício da reitoria

Sidnei Silva Souza
Coordenador CPPSD/UNIR

Portaria 957/2016/GR/UNIR/2016